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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
02:38 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene/2020 Al 31/ene/2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$17,755,900.00SERVICIOS PERSONALES $1,222,413.65 $1,222,413.65$0.00 $16,533,486.35$17,755,900.00

$14,650,150.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,192,033.73 $1,192,033.73$0.00 $13,458,116.27$14,650,150.00

$350,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $18,900.00 $18,900.00$0.00 $331,100.00$350,000.00

$2,150,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,663.83 $1,663.83$0.00 $2,148,336.17$2,150,000.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$505,750.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $9,816.09 $9,816.09$0.00 $495,933.91$505,750.00

$100,000.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00$100,000.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,783,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $213,333.46 $213,333.46$0.00 $5,569,666.54$5,783,000.00

$755,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $15,467.59 $15,467.59$0.00 $739,532.41$755,000.00

$285,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00$0.00 $285,000.00$285,000.00

$100,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $1,571.24 $1,571.24$0.00 $98,428.76$100,000.00

$688,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $15,000.00 $15,000.00$0.00 $673,000.00$688,000.00

$63,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,121.01 $1,121.01$0.00 $61,878.99$63,000.00

$2,800,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $175,765.62 $175,765.62$0.00 $2,624,234.38$2,800,000.00

$487,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $487,000.00$487,000.00

$125,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $125,000.00$125,000.00

$480,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $4,408.00 $4,408.00$0.00 $475,592.00$480,000.00

$8,680,600.00SERVICIOS GENERALES $411,998.83 $411,998.83$0.00 $8,268,601.17$8,680,600.00

$3,064,600.00SERVICIOS BÁSICOS $270,841.64 $270,841.64$0.00 $2,793,758.36$3,064,600.00

$535,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $535,000.00$535,000.00

$1,576,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $37,407.39 $37,407.39$0.00 $1,538,592.61$1,576,000.00

$205,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,473.20 $1,473.20$0.00 $203,526.80$205,000.00
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